
IV CRITERIUM CADETES CIUDAD DE SAN VICENTE 8-6-25
CLASIFICACIÓN GENERAL Vmedia: 39,99 Km/Km: 58

1 GUIJARRO, Alejandro GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-248 1:27:01
2 BELTRAN, Alex JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-125
3 GRAMAGE, Fran GUEROLACAD-2128 a 00:25
4 ANDRES, Vicent JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-222 a 00:25
5 GIMENEZ, Borja INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-27 a 00:25
6 PASTOR, Samuel GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-256 a 00:25
7 CAVAS, Gonzalo GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-243 a 00:25
8 RIBERA, Sergi IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD CAD-2113 a 00:25
9 HERNANDEZ, Alvaro GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-249 a 00:25

10 MIRA, Marc GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-253 a 00:25
11 COLL, Alex GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-244 a 00:25
12 DONAT, Nicolas JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-127 a 00:25
13 BENAVENT, Ruben INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-21 a 00:25
14 BLASCO, Iago GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1118 a 00:25
15 GALINDO, Andreu AZONA ELCHE TEAMCAD-295 a 00:25
16 RUEDA, Jorge AZONA ELCHE TEAMCAD-2101 a 00:25
17 MANZANO, Alberto IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD CAD-2108 a 00:25
18 MARGARIT, Sergi JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-134 a 00:25
19 ALARCON, Jorge AZONA ELCHE TEAMCAD-292 a 00:25
20 SANCHIS, Joan GUEROLACAD-2133 a 00:25
21 SANCHEZ, Ivan TBG WIXUMCAD-187 a 00:25
22 CUBEDO, Karles TBG WIXUMCAD-181 a 00:25
23 FULLANA, Pere GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-145 a 00:25
24 MIRALLES, Alex GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-154 a 00:25
25 GARCIA, Pedro GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1122 a 00:25
26 PASTOR, Mauro GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1125 a 00:25
27 SANCHO, Javier JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-140 a 00:25
28 SANCHEZ, Marcos JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-239 a 00:25
29 MARTINEZ, Daniel AZONA ELCHE TEAMCAD-299 a 00:25
30 GARCIA, Alejandro TBG WIXUMCAD-282 a 00:25
31 TORTOSA, Alex GUEROLACAD-1134 a 00:25
32 BULEO, Ivan GUEROLACAD-2206 a 00:25
33 BORT, Arnau JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-126 a 00:25
34 JIMENEZ, Martin GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1124 a 00:25
35 VILCHEZ, Isaac TBG WIXUMCAD-291 a 00:25
36 MORTE, Mauro JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-136 a 00:25
37 VALLES, Alex INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-120 a 00:25
38 SANCHEZ, Victor AZONA ELCHE TEAMCAD-2102 a 00:25
39 MONTAVA, Mark GUEROLACAD-2129 a 00:25
40 LOPEZ, Jorge AZONA ELCHE TEAMCAD-197 a 00:25
41 GONZALEZ, Dani JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-232 a 00:25
42 GOMEZ, Nacho JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-231 a 00:25
43 BALLESTER, Albert JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-124 a 00:25
44 GARCIA, Nicolas JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-130 a 00:25
45 LLORCA, Jose Vicente GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-150 a 00:25
46 GARCIA, Hugo AZONA ELCHE TEAMCAD-296 a 00:25
47 GIL, Alvaro INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-16 a 00:25
48 FERNANDEZ, Santiago J GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1120 a 00:25
49 REDONDO, Martin IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD CAD-2112 a 01:08
50 PEREZ, Aitor GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-157 a 01:23
51 ESTELLES, Miguel JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-228 a 02:43
52 PASTOR, Pau GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1126 a 04:43
53 LLORCA, Ferran INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-110 a 06:43
54 CARSI, Dani INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-14 a 06:43
55 FULLANA, Angel JUANGINER-ULEVEL-VITALDICAD-229 a 06:43
56 VIDA, Borja GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-261 a 06:43
57 CANTOS, Hugo GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-142 a 06:43
58 RECATALA, Didac GUEROLACAD-2131 a 06:43
59 ARACIL, Pablo GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1117 a 06:43
60 QUINTANILLA, Andreu GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-258 a 06:43
61 ALONSO, Itzan AZONA ELCHE TEAMCAD-293 a 06:43
62 RODENAS, Manuel GUEROLACAD-2132 a 06:43

CADETES
1 GUIJARRO, Alejandro GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-248 1:27:01
2 BELTRAN, Alex JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-125
3 GRAMAGE, Fran GUEROLACAD-2128 a 00:25
4 ANDRES, Vicent JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-222 a 00:25
5 GIMENEZ, Borja INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-27 a 00:25
6 PASTOR, Samuel GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-256 a 00:25
7 CAVAS, Gonzalo GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-243 a 00:25
8 RIBERA, Sergi IKASCOLA TX. AEL-RESPETCAD-2113 a 00:25
9 HERNANDEZ, Alvaro GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-249 a 00:25

10 MIRA, Marc GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-253 a 00:25
11 COLL, Alex GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-244 a 00:25
12 DONAT, Nicolas JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-127 a 00:25
13 BENAVENT, Ruben INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-21 a 00:25
14 BLASCO, Iago GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD-1118 a 00:25
15 GALINDO, Andreu AZONA ELCHE TEAMCAD-295 a 00:25
16 RUEDA, Jorge AZONA ELCHE TEAMCAD-2101 a 00:25
17 MANZANO, Alberto IKASCOLA TX. AEL-RESPETCAD-2108 a 00:25
18 MARGARIT, Sergi JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-134 a 00:25
19 ALARCON, Jorge AZONA ELCHE TEAMCAD-292 a 00:25
20 SANCHIS, Joan GUEROLACAD-2133 a 00:25
21 SANCHEZ, Ivan TBG WIXUMCAD-187 a 00:25
22 CUBEDO, Karles TBG WIXUMCAD-181 a 00:25
23 FULLANA, Pere GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-145 a 00:25
24 MIRALLES, Alex GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-154 a 00:25
25 GARCIA, Pedro GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD-1122 a 00:25
26 PASTOR, Mauro GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD-1125 a 00:25
27 SANCHO, Javier JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-140 a 00:25
28 SANCHEZ, Marcos JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-239 a 00:25
29 MARTINEZ, Daniel AZONA ELCHE TEAMCAD-299 a 00:25
30 GARCIA, Alejandro TBG WIXUMCAD-282 a 00:25

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN 4:21:531
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 4:21:532
AZONA ELCHE TEAM 4:22:183
GUEROLA 4:22:184
INFINOBRAS - GRUPO SIME 4:22:185
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 4:22:186
TBG WIXUM 4:22:187
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD 15 4:23:018

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES 
SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS 41 39
BELTRAN SULLER, ALEX 32 25
GUIJARRO CONESA, ALEJANDRO 23 48
MARGARIT MORAGUES, SERGI 14 34


